Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Макуёвская начальная общеобразовательная школа»

(наименование организации)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301026

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

31-д 12.10.2021г.

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательном учреждении,
развития детско-юношеского спорта и приобщения детей к систематическим занятиям физической
культуры и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Создать школьный спортивный клуб (ШСК).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Сабурову Л.Ю.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба - «Юниор»

4.Оформить информационный стенд ШСК.

З.Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе (Приложение 1).

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение 2).

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба (Приложение 3)

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Г.А. Кучина